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Nr 105.

Godkänd av första kammaren den 13 april 1932.
Godkänd av andra kammaren den 15 april 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts 
proposition angående rätt för högre lärarinneseminariet 
att för visst ändamål disponera terminsavgifter vid läro
anstalten.

(Statsutskottets utlåtande nr 40.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 5 februari 1932 dagtecknad proposition, 
nr 79, har Eders Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för nämnda dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att rektor vid högre lärarinneseminariet i 
Stockholm må av de vid statens normalskola för flickor inflytande ter
minsavgifterna bestrida kostnaden för erläggande av årsavgift å högst 
100 kronor till sommarkoloni för att möjliggöra sommarvistelse för obe
medlade och mindre bemedlade elever vid normalskolan.

Riksdagen har icke velat motsätta sig den föreliggande framställnin
gen. Emellertid synes det riksdagen ur rättvisans synpunkt önskvärt, att 
enahanda förmån, som sålunda tillkommer elever vid statens normal
skola för flickor, jämväl måtte beredas obemedlade och mindre bemed
lade elever vid seminariets realskollinje. För underlättande av de åtgär
der, som för förverkligande av detta önskemål kunna visa sig erforder
liga, har riksdagen utsträckt det ifrågasatta medgivandet till att omfatta 
jämväl realskolan. Med hänsyn till i propositionen lämnade upplysnin
gar torde ett sammanlagt belopp av 100 kronor få anses tillräckligt för 
båda lärjungekategorierna.

Riksdagen får alltså anmäla,
att riksdagen, i anledning av Eders Kungl. Maj:ts förslag, medgivit, 

att rektor vid högre lärarinneseminariet i Stockholm må av terminsavgif
ter, inflytande vid statens normalskola för flickor respektive vid den med 
nämnda seminarium förenade realskollinjen, bestrida kostnaden för er
läggande av årsavgift å tillhopa högst 100 kronor till sommarkoloni för 
att möjliggöra sommarvistelse för obemedlade och mindre bemedlade ele
ver vid normalskolan respektive realskolan.

Stockholm den 15 april 1932.

Med undersåtlig vördnad.


